UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

Campus do Pici – Bloco 804 -  Telefone: (85)3366 9756

CEP 60356-001 Fortaleza/CE - Email: ppgeainforma@gmail.br

ERRATA 01 – EDITAL 04/2019 – Bolsa PNDP/CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da Universidade

Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais, vem retificar o item 2.2.2 do Anexo II do edital

04/2019, para incluir o item, com pontuação equivalente ao dobro de pontos atribuídos à

participação em bancas de defesa de dissertação.

Fortaleza, 04 de junho de 2019.

Prof. Carlos Alexandre Gomes Costa

Coordenador do programa de Pós Graduação em Engenharia Agrícola